
G7
H7

I7
J7

K7
L7

M7

G8
H8

I8
J8

K8
L8

M8

G9
H9

I9
J9

K9
L9

M9

G10
H10

I10
J10

K10
L10

M10

Водопропускная труба

Cтоянка

Автостоянка

АЗC "Газпромнефть"

158-й километр  автодороги  М-3 «Украина» (360)

157-й километр  автодороги  М-3 «Украина» (361)

Cеливерстово

Пруд
мост под ж елезной дорогой

ж /д. путепровод

ж /д. путепровод

Переезд через ручей

Пруд

Заросший пруд

Остатки Благовещенской церкви



N7
O7

P7
Q7

R7
S7

N8
O8

P8
Q8

R8
S8

N9
O9

P9
Q9

R9
S9

N10
O10

P10
Q10

R10
S10

Николаевка



T 7
U7

V7
W 7

X7
Y7

Z7

T 8
U8

V8
W 8

X8
Y8

Z8

T 9
U9

V9
W 9

X9
Y9

Z9

T 10
U10

V10
W 10

X10
Y10

Z10

U11
V11

W 11
X11

Y11
Z11

Поле

Николаевка

Пруд

Пруд

Поле

Деревня Кухтинка,

Поле

Озерцо



AA7

AA8

AA9

AA10

AA11

Пруды



G11
H11

I11
J11

K11
L11

M11

G12
H12

I12
J12

K12
L12

M12

G13
H13

I13
J13

K13
L13

M13

G14
H14

I14
J14

K14
L14

M14

H15
I15

J15
K15

L15
M15

Заросшее поле

Водопропускная труба

159-й километр  автодороги  М-3 «Украина» (359)

Водопропускная труба

160-й километр  автодороги  М-3 «Украина» (358)

Cляднево

Мост под ж елезной дорогой

Остатки Благовещенской церкви

Cлядневское кладбище

Cтарый клуб

Пруд

Пруд

Заброшенный дом



N11
O11

P11
Q11

R11
S11

N12
O12

P12
Q12

R12
S12

N13
O13

P13
Q13

R13
S13

N14
O14

P14
Q14

R14
S14

N15
O15

P15
Q15

R15
S15



T 11
U11

T 12
U12

V12
W 12

X12
Y12

Z12

T 13
U13

V13
W 13

X13
Y13

Z13

T 14
U14

V14
W 14

X14
Y14

Z14

T 15
U15

V15
W 15

X15
Y15

Z15



AA12

AA13

Z14
AA14

Z15
AA15



G15
H15

I15

G16
H16

I16
J16

K16
L16

M16

G17
H17

I17
J17

K17
L17

M17

G18
H18

I18
J18

K18
L18

G19
H19

I19
J19

K19
L19

161-й километр  автодороги  М-3 «Украина» (357) CНТ  "Лесное-2"

CНТ  "Лесное"

Верховье

Пруд

Памятник ВОВ

КТ CМ (техническая будка)

Памятник ВОВ

CНТ  "Верховье"

CНТ



M16
N16

O16
P16

Q16
R16

S16

M17
N17

O17
P17

Q17
R17

S17

M18
N18

O18
P18

Q18
R18

S18

M19
N19

O19
P19

Q19
R19

S19



T 16
U16

V16
W 16

X16
Y16

T 17
U17

V17
W 17

X17
Y17

T 18
U18

V18
W 18

X18
Y18

T 19
U19

V19
W 19

X19
Y19

U20
V20

W 20
X20

Y20

Рож ки

Поле

Пруд

Пруд

Поле

Поле

Рекламный щит

Жереловская развязка

авт. путепроводмусорные баки

Т раншея времен ВОВ.

Гостиничный комплекс "Атис"

Водонапорная башня Рож новского



Z16
AA16

Z17
AA17

Z18
AA18

Z19
AA19

Z20
AA20

Жерело

Рекламный щит

Гостиничный комплекс "Атис"

Зона водозабораВодонапорная башня Рож новского



G20
H20

I20
J20

K20
L20

G21
H21

I21
J21

K21
L21

G22
H22

I22
J22

K22
L22

G23
H23

I23
J23

K23
L23

CНТ  «Космос»

Болото

Контейнер для мусора

Продуктовая палатка

Продуктовая палатка

Продуктовая палатка

Т рансформаторная подстанция

Заброшенный колодец

"Архитектор"

платф. 167 км

"Экспресс"

"Мирный"

платф. 167 км

ж /д. касса
Продуктовая палатка

CНТ  "КЭМЗ-3"

Мусорные баки

Водонапорные бочки

Водонаборные бочки

Ворота

Колодец

Пож арный пруд

мусорные баки
колодец

CНТ  «Мотор»
CНТ  «Поляна»

CНТ  «Комунальник 2»"Авиатор"
Водонапорные бочки

Магазин

Контейнеры для мусора

«Автомобилист-2»

Пруд

Продуктовый магазин
Дом председателя садоводческого товарищества

Продуктовый магазин

Ворота в лес

Мостик
Маломощная подстанция электропитания



M20
N20

O20
P20

Q20
R20

S20

M21
N21

O21
P21

Q21
R21

S21

M22
N22

O22
P22

Q22
R22

S22

M23
N23

O23
P23

Q23
R23

S23

Аргуново

карстовая воронка

Заброшенный яблоневый сад
Руины фундамента



T 20
U20

T 21
U21

V21
W 21

X21
Y21

T 22
U22

V22
W 22

X22
Y22

T 23
U23

V23
W 23

X23
Y23

Просика

Заброшенный яблоневый сад

Лесной пруд

Родник

Новоселки

Пруд

родник

Марьино

авт. мост через реку Жерелку

ПрудКолодец



Z21
AA21

Z22
AA22

Z23
AA23

Ильинка


